
Zarządzenie nr 97/13

Burmistrza Pasłęka 

z dnia 9 września 2013 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Janusza 

Korczaka w Rogajnach Pani Annie Marii Sarnowskiej do reprezentowania Gminy Pasłęk.

Na podstawie art.  47 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1 

Udzielam Pani  Annie  Marii  Sarnowskiej  pełnomocnictwa  do podejmowania  decyzji  w sprawie 

realizacji projektu "Akademia sukcesu. Rozwijanie kompetencji kluczowych i uzdolnień uczniów 

Szkoły  Podstawowej  w  Rogajnach"  dofinansowanego  w  ramach  Priorytetu  IX  Rozwój 

wykształcenie  i  kompetencji  w regionach,   Działania  9.1.Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  i 

zapewnienie  wysokiej  jakości  usług edukacyjnych  świadczonych  w systemie  oświaty Działania 

9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz 

zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych Poddziałanie 9.1.2. w zakresie określonym w 

umowie partnerskiej na rzecz realizacji ww. projektu.

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Pasłęka

dr Wiesław Śniecikowski


	Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.                  z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) zarządzam co następuje:

